
令和 2 年 3 月吉日 

 

関係各位 

 

第 30 回日本体外循環技術医学会中国地方会大会 

大会⾧ 高 寛 

 

 

第 30 回日本体外循環技術医学会中国地方会大会  

開催中止のご報告 

 

拝啓  

早春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第 30 回日本体外循環医学会中国地方会大会を令和 2 年 6 月 6 日土曜日におかやま

マスカットキューブにて行う予定で準備を進めておりましたが、この度、開催を見送るこ

とにしました。本大会を行うにあたり抄録を準備して頂いた方、開催の準備を共に行って

頂いた関係者の皆様には大変なご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。 

今期の開催は見送りましたが、来年の同時期に地方会大会の開催を目指しておりますの

で、その際には何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


